Заведующему

МБДОУ Трубчевский детский сад

комбинированного вида «Белочка»

А.В. Рубиной

___________________________
     (ф.и.о. родителя)

Заявление

Я,______________________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________
                                                                           Ф.И. ребенка

в детское объединение дополнительного образования МБДОУ детский сад

комбинированного вида «Белочка»

«_____________________________________________________________________»

«_____________________________________________________________________»

на срок  обучения    с  __________  20___г.   по __________20___г.

к педагогу  дополнительного  образования ___________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Выбираю для обучения по программам дополнительного  образования языком

образования  _____________, в том числе _____________, как родной язык из числа

языков народов Российской Федерации.

      ________________                                                                             _______________
            дата                                                                                                                           подпись

 С  уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами дополнительного образования, локально-нормативными

актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности,  правами и обязанностями заказчика  и воспитанника

ознакомлен(а):

      ________________                                                                            _______________
               дата                                                                                                                        подпись

 В соответствии с Федеральным законом РФ №152-ФЗ от 27.07.2006г. «О

персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уничтожение (обновление, изменение), использование,

распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных

данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения,

месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д.) с момента зачисления

ребенка до момента выбытия из учреждения.

    ________________                                                                                   __________________
            дата                                                                                                                             подпись